МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЛЕНГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРБАГАТАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671110, с. Солонцы, ул. Бабушкина, 37 «а», тел./факс 8(301-46)58-4-67, school_solontsy@govrb.ru

 ПРИКАЗ

24 сентября  2024 года  № 206

 с. Солонцы

О создании психолого - педагогического консилиума

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № ФЗ-273 «Об образовании в

Российской Федерации», Распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации (Минпросвещения России) от 09 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной

организации»,  в целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации

и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году работу психолого – педагогического

консилиума.

2. Утвердить состав  членов ППК:

Председатель: Громова Т.А., педагог-психолог

Члены комиссии:

Емельянова Е.Н., заместитель директора по ВР

Шадрина Ю.В., заместитель директора по УВР

Классные руководители

3. Утвердить Положение о психолого - педагогическом консилиуме МБОУ

«Селенгинская СОШ» (Приложение 1).

4. Утвердить план работы психолого - педагогического консилиума на 2024 -2025

учебный год (Приложение 2).

5. Общее руководство деятельностью ППК  оставляю за собой.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                        Л. Е. Власова

mailto:school_solontsy@govrb.ru